別記様式第3号(第6条関係)

美唄市有害鳥獣捕獲報酬返還通知書

第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

美唄市長

年　　月　　日付け美唄市指令第　　　号で交付決定した美唄市有害鳥獣捕獲報酬について、美唄市有害鳥獣捕獲報酬交付要綱(　年庁達第　号)第6条第2項の規定により下記のとおり交付決定を取消し、交付を受けた報酬の返還を命じる。

[bookmark: _GoBack]記

1　返還すべき額

2　返還期限

3　交付決定取消しの理由

4　返還方法

5　指令年月日及び番号

6　交付年度

7　交付決定額

8　既交付額

9　交付確定額